定例理事会資料

各 位

平成２９年２月２５日

相模原市少年野球協会

総務部

平成２９年度相模原市少年野球協会 総会開催のご案内

 拝啓、時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は弊協会の事業運営に関しご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、相模原市少年野球協会総会を下記のように開催いたします。公私ともにご多用

のところ誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時   平成２９年４月８日（土）

       受付時間 ： １６：３０－１６：５０

       開式時間 ： １７：００

２ 会場    相模原市民会館 第 1大会議室

         住所：〒252-0239 中央区中央 3-13-15

電話：042-752-4710

（会場の地図、交通案内は、以下ＵＲＬをご参照下さい）

http://www.city.sagamihara.kanagawa.jp/shisetsu/bunka_shakai/hall/005622.html

３ 議 題（予定）

第１号議案     平成２８年度 事業報告

第２号議案     平成２８年度 収支決算報告・会計監査報告

第３号議案     平成２９年度 事業計画（案）

第４号議案      平成２９年度 収支予算（案）

第５号議案      その他

以 上